serviços de Sistema de Proteção contra Descargas Atmosféricas. 

09. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
9.1. O custo estimado da contratação, com base no valor alcançado após finalizada a fase de estimativa 

de preços, nos termos previsto no artigo 23 da Lei 14/133/2021 é de R$ 332.144,66 (trezentos e 
trinta e dois mil, cento e quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.1. As despesas decorrentes da execução do objeto onerarão a seguinte dotação: 44.90.51.93 - 

BENFEITORIAS EM PROPRIEDADE DE TERCEIROS.  

Anexo II – MODELO DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL